
 
UCHWAŁA NR XXXV/198/2017 

RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych i odcinków dróg gminnych 

na terenie Gminy Wierzchowo i wyłączenia ich z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) i art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchowo po uzyskaniu pozytywnej opi-

nii Zarządu Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyłącza się z użytkowania oznaczone w operacie ewidencji gruntów i budynków Gminy Wierzchowo 

drogi gminne: 

a) drogę gminną nr 585015Z Świerczyna - Dębniewice działka nr ewid. 392/1 obręb Świerczyna, 

b) odcinek drogi gminnej nr 585013Z Świerczyna - Psie Głowy działka nr ewid. 844 obręb Świerczyna, 

c) odcinek drogi gminnej nr 585008Z Będlino - droga powiatowa nr 1996Z: działka nr ewid. 426 obręb Będli-

no, działka nr ewid. 9 obręb Będlino, działka nr ewid. 238/2 obręb Żabin, 

d) odcinek drogi gminnej nr 585004Z Wierzchowo - Wierzchówko działka nr ewid. 1012 obręb Wierzchowo. 

§ 2. Pozbawia się kategorii drogi publicznej gminnej drogi gminne: 

a) drogę gminną nr 585015Z Świerczyna - Dębniewice działka nr ewid. 392/1 obręb Świerczyna, 

b) odcinek drogi gminnej nr 585013Z Świerczyna - Psie Głowy działka nr ewid. 844 obręb Świerczyna, 

c) odcinek drogi gminnej nr 585008Z Będlino - droga powiatowa nr 1996Z: działka nr ewid. 426 obręb Będli-

no, działka nr ewid. 9 obręb Będlino, działka nr ewid. 238/2 obręb Żabin, 

d) odcinek drogi gminnej nr 585004Z Wierzchowo - Wierzchówko działka nr ewid. 1012 obręb Wierzchowo. 

§ 3. Położenie dróg wymienionych w § 1 i § 2 zawiera załącznik graficzny do niniejszej uchwały, na któ-

rym część wyłączona zaznaczona jest kolorem czerwonym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Kaczorkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 października 2017 r.

Poz. 4245



Załącznik do uchwały Nr XXXV/198/2017 
Rady Gminy Wierzchowo
z dnia 27 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4245


		2017-10-24T10:25:25+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




